

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: صنایع مس شهید باهنر	سرمایه ثبت شده: 1,125,000
نماد: فباهنر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272009	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/07/30
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

تولید و فروش

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				وضعیت محصول- واحد				
	نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	نرخ فروش (ریال)						
فروش داخلی:																								
تسمه و ورق مسی	تن	۲,۸۸۲	۲,۲۵۸	۱,۲۴۰,۱۳۴,۵۶۷	۴,۰۴۰,۳۹۱	۰	۰	۰	۲,۲۵۸	۲,۸۸۲	۱,۲۴۰,۱۴۴,۵۶۷	۴,۰۴۰,۳۹۱	۴۴۸	۵۳۸	۱,۶۷۵,۵۸۷,۲۶۱	۹۰۱,۴۶۶	۳,۲۳۰	۲,۷۹۶	۱,۳۰۱,۸۵۹,۰۶۲	۴,۹۴۱,۸۵۷	۰	۰	۰	تولید
تسمه ورق برنجی	تن	۴,۸۰۱	۴,۶۸۲	۵۹۴,۶۱۸,۱۱۲	۲,۷۸۴,۰۰۲	۰	۰	۰	۴,۶۸۲	۴,۸۰۱	۵۹۴,۶۱۸,۱۱۲	۲,۷۸۴,۰۰۲	۸۲۸	۹۵۴	۷۸۵,۵۸۴,۹۰۶	۷۴۹,۴۴۸	۵,۶۲۹	۵,۶۳۶	۶۲۶,۹۴۲,۸۶۷	۳,۵۳۳,۴۵۰	۰	۰	۰	تولید
مطلس	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
لوله مسی	تن	۱,۱۸۵	۱,۲۴۰	۶۳۴,۳۸۹,۵۱۶	۷۷۴,۳۴۳	۰	۰	۰	۱,۲۴۰	۱,۱۸۵	۶۳۴,۳۸۹,۵۱۶	۷۷۴,۳۴۳	۲۸۲	۱۹۰	۱,۱۶۰,۵۰۰,۰۰۰	۲۳۰,۴۹۵	۱,۴۶۷	۱,۴۳۰	۶۹۵,۶۳۰,۹۷۹	۹۹۴,۷۳۸	۰	۰	۰	تولید
لوله برنجی	تن	۲۷۳	۳۰۹	۱,۱۴۹,۲۹۷,۷۳۵	۲۵۵,۱۳۳	۰	۰	۰	۳۰۹	۲۷۳	۱,۱۴۹,۲۹۷,۷۳۵	۲۵۵,۱۳۳	۳۴	۶۶	۱,۶۷۵,۵۹۰,۹۰۹	۱۱۰,۵۸۹	۳۰۷	۳۷۵	۱,۲۴۱,۹۲۵,۲۳۳	۴۶۵,۷۳۲	۰	۰	۰	تولید
مقاطع مسی	تن	۱,۱۹۱	۱,۱۳۶	۸۴۲,۶۵۴,۰۴۹	۹۵۷,۳۵۵	۰	۰	۰	۱,۱۳۶	۱,۱۹۱	۸۴۲,۶۵۴,۰۴۹	۹۵۷,۳۵۵	۱۲۹	۱۵۳	۱,۰۸۷,۲۲۸,۷۵۸	۱۶۶,۳۴۶	۱,۳۳۰	۱,۲۸۹	۸۷۱,۶۸۴,۲۵۱	۱,۱۲۳,۶۰۱	۰	۰	۰	تولید
مقاطع برنجی	تن	۳,۷۴۱	۳,۷۶۰	۶۹۱,۴۹۵,۷۴۵	۲,۶۰۰,۰۳۴	۰	۰	۰	۳,۷۴۱	۳,۷۶۰	۶۹۱,۴۹۵,۷۴۵	۲,۶۰۰,۰۳۴	۸۳۱	۹۳۹	۹۷۳,۴۱۹,۸۰۶	۹۰۴,۳۰۷	۴,۵۶۳	۴,۶۸۹	۷۴۷,۳۵۱,۴۶۱	۳,۵۰۴,۳۳۱	۰	۰	۰	تولید
سایر(ضایعات سربراره ، اکسید روی و مس)	تن	۰	۱۱۹	۷۰,۰۰۸,۴۰۳	۸,۳۳۱	۰	۴۹	۵,۴۳۷	۰	۱۶۸	۸۱,۸۹۳,۸۵۷	۱۳,۷۵۸	۰	۰	۰	۰	۱۶۸	۸۱,۸۹۳,۸۵۷	۱۳,۷۵۸	۰	۰	۰	۰	تولید
جمع فروش داخلی	۰	۱۴,۵۰۴	۱۱,۵۱۹,۳۷۹	۰	۵,۴۳۷	۰	۴۹	۱۴,۵۵۳	۰	۱۱,۵۲۴,۸۰۶	۰	۲,۸۳۰	۰	۰	۳,۰۵۲,۶۵۱	۰	۱۷,۲۸۲	۰	۱۴,۵۷۷,۴۵۷	۰	۰	۰	۰	۰
فروش صادراتی:																								
تسمه و ورق مسی	تن	۱۶۸	۱۳۸	۱,۱۳۵,۹۰۵,۷۹۷	۱۵۵,۳۷۵	۰	۰	۰	۱۶۸	۱۳۸	۱,۱۳۵,۹۰۵,۷۹۷	۱۵۵,۳۷۵	۰	۱۶	۱,۸۵۲,۸۷۵,۰۰۰	۲۹,۶۴۶	۱۶۸	۱۵۴	۱,۳۰۱,۴۳۵,۰۶۵	۱۸۵,۰۳۱	۰	۰	۰	تولید
تسمه ورق برنجی	تن	۱۳۰	۱۰۸	۸۲۱,۷۵۹,۲۵۹	۸۸,۷۵۰	(۱)	(۱)	۰	۱۰۷	۱۳۰	۸۲۹,۴۳۹,۹۰۷	۸۸,۷۴۹	۲۶	۳۹	۱,۴۶۸,۸۲۰,۵۱۳	۵۷,۲۸۴	۱۴۶	۱۴۶	۱,۰۰۰,۲۳۶,۰۲۷	۱۴۶,۰۳۳	۰	۰	۰	تولید

شرح		از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۷/۳۰				وضعیت محصول- واحد	
نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تولید
مطلس	تن	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
لوله مسی	تن	۳۵۶	۳۳۰	۱,۱۳۸,۳۱۸,۷۵۰	۳۶۱,۰۶۳	۰	۱	۰	۰	۳۶۱,۰۶۳	۱,۱۳۴,۸۰۳,۷۳۸	۳۳۱	۳۵۶	۰	۰	۱	۰	۳۶۱,۰۶۳	۱,۱۳۸,۳۱۸,۷۵۰	۳۳۰	۳۵۶	۰	۰	۰	۰	تولید
لوله برنجی	تن	۱۷	۱۴	۱,۳۶۹,۳۱۴,۳۸۶	۱۷,۷۶۹	۰	۱	۰	۰	۱۷,۷۶۹	۱,۱۸۴,۶۰۰,۰۰۰	۱۵	۱۷	۰	۰	۱	۰	۱۷,۷۶۹	۱,۳۶۹,۳۱۴,۳۸۶	۱۴	۱۷	۰	۰	۰	۰	تولید
مقاطع مسی	تن	۶۹	۸۲	۱,۰۴۳,۰۷۹,۳۶۸	۸۵,۴۵۰.۵	۰	۰	۰	۰	۸۵,۴۵۰.۵	۱,۰۴۳,۰۷۹,۳۶۸	۸۲	۶۹	۰	۰	۰	۰	۸۵,۴۵۰.۵	۱,۰۴۳,۰۷۹,۳۶۸	۸۲	۶۹	۰	۰	۰	۰	تولید
مقاطع برنجی	تن	۴۵	۲۶	۵۶۳,۳۳۰,۷۶۹	۱۴,۶۴۴	۰	(۱)	۰	۰	۱۴,۶۴۴	۵۸۵,۷۶۰,۰۰۰	۲۵	۴۵	۰	۰	(۱)	۰	۱۴,۶۴۴	۵۶۳,۳۳۰,۷۶۹	۲۶	۴۵	۰	۰	۰	۰	تولید
جمع فروش صادراتی	۰	۶۸۸		۷۲۳,۰۵۰.۵	(۱)	۰	۰	۰	(۱)	۰	۶۸۸		۷۲۳,۰۴۹.۵	۰	۱۱۹		۱۹۹,۶۱۰	۰	۸۰۷		۹۲۳,۶۵۹.۵	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																										
مقاطع برنجی	تن	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
جمع درآمد ارائه خدمات	۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش:																										
مقاطع برنجی	تن		۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید
جمع برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات					۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع				۱۲,۳۴۲,۴۳۹.۵	۵,۴۳۶				۱۲,۳۴۷,۸۵۵.۵									۱۵,۵۰۰,۱۱۶.۵							۰	

کادر توضیحات در مورد اصلاحات

اصلاحات مربوط به فروش ضایعات در شه‌ریور ماه می باشد

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۷/۳۰

کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۷/۳۰